COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 059/2015-COGEPS

RESULTADO FINAL DO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS1 - 2015 PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTES

UNIVERSITÁRIOS, POR PRAZO DETERMINADO

PARA A UNIOESTE.

 A Coordenadora Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o contido nos artigos 77, 79, 80 e 81 do Edital nº 080/2015-GRE, de 16 de julho

de 2015;

- os resultados contidos nos Editais números: 042; 043; 047; 049; 050; 057 e

058/2015-COGEPS, divulgados durante o certame.

TORNA PÚBLICO:

O resultado Final do 1º Processo Seletivo - PSS1 – 2015, para Contratação de

Agentes Universitários, por Prazo Determinado para a UNIOESTE, conforme

anexos I E II deste edital:

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 31 de agosto de 2015

SÔNIA REGINA SARI FERREIRA

Coordenadora de Concursos e Processos Seletivos

  Em Exercício

Portaria 3230/2015 – GRE

ANEXO I DO EDITAL nº 059/2015-COGEPS - LISTAGEM GERAL

1. CARGO: INTERPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

Campus de Cascavel
Inscrição Nome do Candidato Total de Pontos Classificação

47 Camila Paula Effgen Rieger 90,0 1º

38 Grace Kelly Mendes 80,0 2º

49 João Francisco dos Santos Satil 63,0 3º

60 Lysiane Langner Verruch  30,0 Desclassificado

34 Luiz Demétrio Broetto 20,0 Desclassificado

Campus de Foz do Iguaçu
Inscrição Nome do Candidato Escore Total  Classificação

32 Douglas Fernando da Silva 86,0 1º

20 Juliano Lacerda Cândido 50,0 2º

2. CARGO: TÉCNICO DE ASSUNTOS UNIVERSITÁRIOS

Campus de Toledo
Inscrição Nome do Candidato Total de Pontos Classificação

12 Luana Aparecida de Oliveira 67,0 1º

57 Juliana Elis dos Santos Hoffmann 62,5 3º

43 Leticia Nunes Goulart 60,0 2º

04 Álida Helena Pereira Pinto Cordeiro 55,0 4º

42 Shaieny Philippsen Cardoso 54,0 5º

11 Luis Fernando Jacques  52,0 6º

29 Vanessa Felix Vaz Stefanello 51,0 7º

46 Douglas Ferraz Curtarelli 46,0 8º

18 Robert Willian da Silva Cambuim 38,0 Desclassificado

10 Sirley Teresinha Permonian Soares 37,0 Desclassificado

44 Lucas Bittencourt Rojas 35,5 Desclassificado

27 Geraldo Alves Taveira Junior 34,0 Desclassificado

45 Lucimara Ribeiro da Silva Andreazza 34,0 Desclassificado

53 Jéssica Mayara Néles 32,0 Desclassificado

50 Elise Martins Ausente -

26 Eliza Brito Freiberger Ausente -

ANEXO II DO EDITAL nº 059/2015-COGEPS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1. CARGO: TÉCNICO DE ASSUNTOS UNIVERSITÁRIOS

Campus de Toledo
Inscrição Nome do Candidato Total de Pontos Classificação

11 Luis Fernando Jacques  52,0 1º